[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т
Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12
тел./факс (8555) 41-70-00

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы
С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 52
	20 октября 2016 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского
муниципального района от 23 октября 2015 года № 10 «О структуре Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района»
(в редакции решения Совета от 21 марта 2016 года № 15)

Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Ввести в структуру Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района отдел по поддержке и развитию предпринимательства.

2. Установить индивидуальное денежное содержание работникам отдела по поддержке и развитию предпринимательства Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района в размерах:

	Должность
	Месячное индивидуальное
денежное содержание (руб.)

	Начальник отдела
	30 000

	Главный специалист
	20 000

	Ведущий специалист
	18 000

	Специалист 1 категории
	15 000

2.1. При наличии финансовой возможности выплачивать работникам отдела по поддержке и развитию предпринимательства Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района:
- премии по результатам работы. Размер премии устанавливается правовым актом Главы Нижнекамского муниципального района в соответствии с законодательством Российской Федерации, законодательством Республики Татарстан и муниципальными правовыми актами;
- материальную помощь к отпуску в размер месячного индивидуального денежного содержания.
3. Исполнительному комитету Нижнекамского муниципального района внести изменения в нормативно-правовые акты, касающиеся полномочий отдела по поддержке и развитию предпринимательства.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

	Глава Нижнекамского
муниципального района

А.Р.Метшин